
UCHWAŁA Nr XLI/534/2022 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto 

Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d  

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. 2021 poz. 1762 z późn. 

zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/514/2018 Rady Miasta Mława z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Mława, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: „7) pedagog specjalny.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych i specjalistycznych prowadzonych 

bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą oraz na ich rzecz, przez nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć, ustala się następująco: 

Lp. Stanowisko – typ (rodzaj) szkoły 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych  

1. Pedagog we wszystkich typach szkół 22 

2. 
Psycholog we wszystkich typach szkół  

i przedszkoli 
22 

3. 
Logopeda we wszystkich typach szkół  

i przedszkoli 
22 

4. 
Doradca zawodowy we wszystkich typach 

szkół 
22 

5. 
Terapeuta pedagogiczny we wszystkich 

typach szkół i przedszkoli 
22 

6. 

Nauczyciele przedszkoli pracujących  

z grupami mieszanymi 5 i 6 – latków  

we wszystkich typach szkół i przedszkoli 

24 

7. 
Pedagog specjalny we wszystkich typach 

szkół i przedszkoli 
22 

 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie 1 września 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

  


		2022-06-30T14:10:35+0200




